7 NINGBO DAILY广告 2018年9月27日 星期四

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波奉化罗蒙村镇银行有限责任公司
机构编码：S0004H233020001
许可证流水号：638603
批准成立日期：2010年9月7日
营业地址：奉化区溪口镇中兴中路257号
邮政编码：315502
电 话：13777997978

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2018年8月17日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：恒生银行 （中国） 有限公司宁波分行
机构编码：B0269B233020001
许可证流水号：638599
批准成立日期：2007年12月21日
营业地址：宁波市鄞州区中山东路1848号嘉恒广场3楼 （3-1、3-2）
邮政编码：315000
电 话：0574-83876807

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2018年8月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波奉化罗蒙村镇银行

有限责任公司城区支行

机构编码：S0004S233020001

许可证流水号：638604

批准成立日期：2013年3月19日

营业地址：奉化区桥东岸路210号

邮政编码：315502

电 话：13777157499

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月17日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司

奉化东郡支行

机构编码：B0001S233020124

许可证流水号：638597

批准成立日期：2002年11月19日

营业地址：宁波市奉化区斗门北路209、

211、213、215号

邮政编码：315500

电 话：0574-87361106

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月3日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司宁波

石化支行

机构编码：B0003S233020020

许可证流水号：638602

批准成立日期：1993年3月1日

营业地址：宁波市镇海区蛟川街道炼化

社区炼化路166号

邮政编码：315200

电 话：87196666-2903

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国银行股份有限公司宁波
宁大支行

机构编码：B0003S233020131
许可证流水号：638601
批准成立日期：2018年8月2日
营业地址：宁波市江北区风华路 818 号

(宁波大学校园内学生事务中
心一楼)

邮政编码：315000
电 话：87196666-2903

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国农业银行股份有限公司

宁波杭州湾新区支行

机构编码：B0002S233020011

许可证流水号：638598

批准成立日期：2003年4月15日

营业地址：宁波杭州湾新区滨海二路895号

邮政编码：315300

电 话：0574-87973286

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月3日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：象山县农村信用合作联社晓塘

信用社

机构编码：E0166U233020037

许可证流水号：638606

批准成立日期：1998年12月3日

营业地址：晓塘乡晓城故事家园1幢

8、9、10、11号

邮政编码：315736

电 话：0574-65652832

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月24日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司

慈溪逍林支行

机构编码：B0001S233020163

许可证流水号：638608

批准成立日期：2013年1月11日

营业地址：慈溪市逍林镇新园村越溪梅园

远香苑50号楼环西路7、8号

邮政编码：315010

电 话：0574-83861106

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月31日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国工商银行股份有限公司

宁海东海路支行

机构编码：B0001S233020086

许可证流水号：638605

批准成立日期：1986年4月28日

营业地址：宁海县跃龙街道东海路46-2、

46-3、46-5号

邮政编码：315600

电 话：0574-83861106

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2018年8月24日